
数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円

平均価格 ：円／㎏

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円

平均価格 ：円／㎏

品  目 産 地 数  量 産 地 平均価格

鶏　　卵 三 重 13,880 3,331,250 240 愛 知 1,931 402

鹿 児島 91,759 16,290,392 178 三 重 13,880 240

宮 崎 0 0 … 京 都 246 372

福 岡 0 0 … 鹿 児島 91,759 178

合 計 105,639 19,621,642 186 宮 崎 0 …

累 計 1,524,346 306,513,692 201 福 岡 0 …

合 計 107,816 190

うずら卵 愛 知 1,457 236,473 162

合 計 1,457 236,473 162 愛 知 32,634 294

累 計 26,601 3,332,762 125 三 重 137,140 253

京 都 2,642 367

そ の 他 愛 知 474 540,105 1,139 鹿 児島 1,387,206 196

京 都 246 91,630 372 宮 崎 0 …

合 計 720 631,735 877 福 岡 0 …

累 計 8,675 7,221,082 832 合 計 1,559,622 203

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円

平均価格 ：円／㎏

合    計 776,578

91,630

16,290,392

0

0

20,489,850

0

317,067,536

金  額 平均価格 合・累計 数  量

34,731,450

968,723

271,782,242

0

金  額

13,974 12,898,652 923 937

6,231 21,420,828 3,438

金額累計

134,163

平均価格

39,250

平均価格

639 2,241,381 3,508

鶏　　　肉

47,555,324

品　　目 数量累計当月数量 当月金額

125,751,015

1,212

合　　　計 17,933 18,757,771 1,046 179,644 194,727,167 1,084

そ　の　他

鳥肉品目別取扱高（平成23年11月）

累    計

3,320 3,617,738 1,090

合　鴨　肉

平均価格

3,331,250

9,585,121

鳥卵 品目別・産地別取扱高

つくだ煮品目別取扱高

品　　目 当月金額 平均価格 金額累計数量累計当月数量

昆 布 つ く だ 煮 15,679 19,509,809 1,244 141,019 179,149,873 1,270

112,779,805 2,261

す る め つ く だ 煮 2,351 3,989,361 1,697 15,273 35,403,729

75,178,921 920 863,758 832,151,475

2,318

魚 類 つ く だ 煮 7,436 12,657,348 1,702 49,887

963

魚菜混合つくだ煮 533 1,000,395 1,877 5,420 8,897,878 1,642

野 菜 つ く だ 煮 81,742

204,434,666 544

煮 豆 つ く だ 煮 15,123 10,330,388 683 152,986 100,978,877

144,153,357 904 1,604,447 1,473,796,303

660

そ の 他 36,574 21,487,135 587 376,104

919合 計 159,438


